CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 01/2025, DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA DA PRAÇA DE SKATE “APARÍCIO 

CERQUEIRA”, RUA KENKITI SIMOMOTO, BAIRRO SANTA CECÍLIA, PILAR DO SUL - SP. 

 RBC ENGENHARIA, CONSTRUCOES E TRANSPORTES LTDA - ME, o valor 

total de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais). 

Pilar do Sul - SP, 18 de junho de 2025. 

CLAYTON ÁLVARO MACHADO 

Prefeito Municipal